МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 246- т/д

с. Песчанокопское                                                                   «09» ноября 2023 г.

«О внесении изменений в расписание

учебно-тренировочных занятий»

На основании ходатайства от 09.11.2023 г. тренера-преподавателя Переверзева Т.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести измненения в расписание учебно-тренировочных занятий на отде-

лении командно-игровых видов спорта (гандбол) (приложение № 1) с 09.11.2023 г.

2. Возложить контроль о проведении учебно-тренировочных занятий со-

гласно ходатайства на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Се-

мендяеву Л.Н.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО СШ __________________Гузиёва Е.В.

«____»_________2023 г.

С приказом ознакомлены:

_____________/Семендяева Л.Н./

_____________/Переверзева Т.В./

Приложение № 1

к приказу от 09.11.2023 г.

№ 246-т/д

РАСПИСАНИЕ

учебно-тренировочных занятий КОМАНДНО-ИГРОВЫХ ВИДОВ СПОРТА

отделения ГАНДБОЛА

Место

проведения

Ф.И.О.

тренера-

преподавателя

Поне-

дельник

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Год

обуче-

ния

Кол-во

часов

МБОУ ЛСОШ №16

с. Летник,

ул. Ленина, 51

ПЕРЕВЕРЗЕВА Т.В.

(гандбол)

14.00-

15.30

 14.00-

15.30

 14.00-

15.30

 ГНП - 1 6 ч

14.00-

15.30

15.40-

17.10

14.00-

15.30

 15.00-

16.30

ГНП - 2 8 ч

15.40-

17.10

15.40-

17.55

 15.40-

17.55

15.40-

17.10

 УТГ - 1 10 ч

18.30-

20.45

18.45-

21.00

18.30-

20.45

  18.00-

20.15

УТГ - 2 12 ч

		2023-11-09T15:09:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА